ГЛАВА ИЗЮМОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ШЕРБАКУЛЬСКОГО МУНЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 23 сентября 2020 г. № 74 -  п
с. Изюмовка

О предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования
земельного участка на территории Изюмовского сельского поселения

Шербакульского муниципального района Омской области

В соответствии с Градостроительным Кодексом Российской Федерации,
Федеральным законом от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом
Изюмовского сельского поселения Шербакульского муниципального района
Омской области:

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Предоставить разрешение на условно разрешенный вид использования
земельного участка, с кадастровым номером 55:32:030101:986, общей
площадью 1000 кв.м., местоположение: Омская область, Шербакульский
район, с. Изюмовка, ул. Школьная, относящегося к категории земель
населенных пунктов - «амбулаторно-поликлиническое обслуживание».

2. Опубликовать (обнародовать) настоящее постановление на официальном
сайте Изюмовского сельского поселения Шербакульского муниципального
района Омской области в сети «Интернет» и в печатном бюллетене
«Изюмовский Вестник»

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования
(обнародования).

4. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.
. а ^ ИПа/Й Ч

;<-♦............
( J  с у  'Ч.-..

И.о. Главы Изюмовского сельского поселения ^ М.Ю.Тренина